

# UBSN HOLDING ApS

Bakke­draget 7  
9850 Hirtshals

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2017**

---

**Uffe B.S.Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	UBSN HOLDING ApS Bakkedraget 7 9850 Hirtshals
	CVR-nr: 31849837 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S Østergade 4 9800 Hjørring
<b>Revisor</b>	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr 611 .

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre driftsindtægter .....		158.204	131.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			584.804
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>158.204</b>	<b>131.002</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-110.228	-117.671
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>47.976</b>	<b>13.331</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		622.384	584.804
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.229	-82.977
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>622.131</b>	<b>515.158</b>
Skat af årets resultat .....	1	-11.048	-20.868
<b>Årets resultat .....</b>		<b>611.083</b>	<b>494.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		172.384	584.804
Overført resultat .....		335.299	-191.714
<b>I alt .....</b>		<b>611.083</b>	<b>494.290</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		2.731.682	2.796.730
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.731.682</b>	<b>2.796.730</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		757.188	584.804
Deposita .....		44.262	44.262
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>801.450</b>	<b>629.066</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.533.132</b>	<b>3.425.796</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.147.962	520.983
Tilgodehavende skat .....		0	7.982
Andre tilgodehavender .....		500	2.260
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.148.462</b>	<b>531.225</b>
Likvide beholdninger .....		40.046	57.006
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.188.508</b>	<b>588.231</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.721.640</b>	<b>4.014.027</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		757.188	584.804
Overført resultat .....		1.550.721	1.215.424
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.536.309</b>	<b>2.026.428</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		345.800	309.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>345.800</b>	<b>309.500</b>
Gæld til banker .....		1.192.868	1.256.234
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.192.868</b>	<b>1.256.234</b>
Gæld til banker .....		54.000	45.000
Skyldig selskabsskat .....		120.848	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.732	4.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		448.083	372.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>646.663</b>	<b>421.865</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.839.531</b>	<b>1.678.099</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.721.640</b>	<b>4.014.027</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Sambeskatningsbidrag	25.252	49.632
Ændring af udskudt skat	-36.300	-70.500
	<u>11.048</u>	<u>20.868</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>
Nettoopskrivninger primo	459.804
Andel i årets resultat	622.384
Udloddet udbytte	-450.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>632.188</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>757.188</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hirtshals Stevedore Aps cvr. nr 31850746, Hjørring kom.	100%	757.188	622.384

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	1.246.868	54.000	1.192.868	935.000
	<b>1.246.868</b>	<b>54.000</b>	<b>1.192.868</b>	<b>935.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hirtshals Stevedore Aps og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på visse indtægter mm.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Hirtshals Stevedore Aps's mellemværende med Nordjyske Bank.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank henligger:  
 Ejerpantebrev nom. 1.350.000 med pant i ejendommen Niels Juelsvej 10, Hirtshals  
 Nom. 125.000 kapitalandele i Hirtshals Stevedore Aps  
 Transport i momsafregning samt indtrædelsesret i lejekontrakt.  
 Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 3.221